КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2022	                  № _______

                                                                                                                                         Проект

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан общественным организациям, реализующим проекты по трудовой социализации лиц, прекративших употребление наркотиков, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.07.2014           № 455 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан общественным организациям, реализующим проекты по трудовой социализации лиц, прекративших употребление наркотиков»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан общественным организациям, реализующим проекты по трудовой социализации лиц, прекративших употребление наркотиков, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.07.2014 № 455 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан общественным организациям, реализующим проекты по трудовой социализации лиц, прекративших употребление наркотиков» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.06.2016 № 418,  от 19.10.2017 № 796, от 26.06.2020 № 534, от 31.05.2021 № 420, от 19.02.2022 № 139, от 07.07.2022 № 650, от 29.11.2022 № 1267, от 11.03.2023          № 236), изменение, заменив в абзаце втором пункта 2.8 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» словами «республиканских органов исполнительной власти».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан				                                               А.В.Песошин